АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2017 № 38

г. Качканар

О предоставлении в аренду по результатам торгов, проводимых в форме
аукциона, земельного участка, расположенного по адресу:

Свердловская область, город Качканар, улица Тургенева, корпус №34 (уч.2)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65
«Об установлении организатора торгов и лица, уполномоченного
на предоставление в собственность или аренду земельных участков
по результатам торгов на территории Качканарского городского округа»,
порядком действий органов местного самоуправления Качканарского
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского
округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков
на территории Качканарского городского округа от 29.12.2016 № 11,
обращение Русинова Д.А., Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных
торгов в форме открытого аукциона по продаже права аренды сроком на 5 лет
земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, город
Качканар, улица, улица Тургенева, корпус № 34 (уч.2), с кадастровым
номером 66:48:0322001:653, категория земель -  земли населенных пунктов,
с целевым назначением -  для технического и инженерного обеспечения.

2. Отделу по архитектуре градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа:

TKB4Sf»#£« <КК» «С‘*афе, гХтяявтр, уяЛурзевтаа, 1,
f t *  {ММ4!*4*41,МН»«МЯШ*<. З ж * * «  «tSM&SM&K U t t m

- подготовить градостроительный план сформированного земельного
участка с указанием технических условий подключения к сетям инженерно-
технического обеспечения, а также информацию о размере платы за такое
подключение.

- указать территорию, по средствам которой обеспечивается доступ
к земельному участку.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа в течение двух недель со дня получения
градостроительного плана организовать и провести торги в форме открытого
аукциона по продаже права аренды земельного участка, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского